
 

UCHWAŁA NR 416 /2010 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie przygotowania głównego stanowiska kierowania 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 15 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23,  

poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759,          

z 2007 r. Nr 173, poz. 1281, z  2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, 

poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230) oraz 

§ 11 ust. 1 pkt 6, ust. 2 pkt 2, ust. 4 i § 15 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia          

27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem 

narodowym (Dz. U. Nr 98, poz. 978), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia ciągłości i sprawnej realizacji zadań związanych z utrzymaniem 

bezpieczeństwa narodowego w czasie pokoju, w razie wewnętrznego lub zewnętrznego 

zagrożenia, w tym w razie wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych 

zdarzeń, a także w czasie wojny, przygotowuje się główne stanowisko kierowania w stałej 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Policach  przy ul. Tanowskiej 8 oraz w zapasowym 

miejscu  pracy, uzgodnionym z Wojewodą Zachodniopomorskim, tj. w Zespole Szkół         

im. Ignacego Łukasiewicza przy ul. Siedleckiej 6 w Policach.   

 

§ 2. Ustala  się  regulamin  oraz   instrukcję  pracy   na  głównym  stanowisku  kierowania,          

o którym mowa w § 1, stanowiące załączniki odpowiednio nr 1 i nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Finansowanie  zadań  realizowanych  w ramach  przygotowania głównego stanowiska 

kierowania, o którym mowa w § 1, odbywać się będzie z budżetu Powiatu Polickiego. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 


